CONSELHO ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS - CERH

SGD: 2021/39009/000866

OFÍCIO CIRCULAR Nº 006/2021/CERH

Palmas - TO, 23 de fevereiro de 2021.

Assunto: Convocação para a 39ª Reunião Ordinária da Câmara Técnica Permanente
Assuntos Jurídicos - CTPAJ.

Senhores Membros,

A Coordenadora na Câmara Técnica Permanente de Assuntos Jurídicos -
CTPAJ, convoca Vossas Senhorias para a 39ª Reunião Ordinária, a realizar-se no dia 05
de março às 09h, a reunião será em plataforma virtual. O link será enviado no dia anterior
à data agendada, a reunião seguirá a Instrução Normativa nº 01 e nº 02/2020 desta
Secretaria.

O cidadão que não for conselheiro da Câmara Técnica e tiver interesse em
assistir, favor, entrar em contato via e-mail: cerhtocantins@gmail.com, se identificando e
solicitando a sua participação para que receba o link de acesso.

Atenciosamente,

(Assinado Digitalmente)
GYLK VIEIRA DA COSTA

Coordenadora da CTPAJ do CERH

Documento foi assinado digitalmente por GYLK VIEIRA COSTA em 24/02/2021 09:09:00.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 8DEE141200B8AF1B

mailto:cerhtocantins@gmail.com